
 
 

Severočeská filharmonie Teplice 
zastoupená Mgr. Roman Dietzem, ředitelem Severočeské filharmonie Teplice 

Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
 

Vyřizuje / telefon: Bc. Pavel Bašus / +420777890145  
V Teplicích dne:  26. 8. 2024       

 
Vedení Severočeské filharmonie Teplice Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na „Zajištění přepravy osob“. 

 
Typ zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu se Směrnicí Rady města Teplice č. 1/2024, kterou se stanoví postup 
Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice 
a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek, schválena usnesením Rady města č. 0326/24 ze dne 
26. 4. 2024. Veřejná zakázka malého rozsahu, která není zadávána v režimu zadávacího řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Vymezení plnění zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění přepravy osob na koncertní vystoupení v tuzemsku i zahraničí. 
Specifikace podmínek a požadavků: 

- počet přepravovaných osob: 20-100 (minimálně jeden autobus o kapacitě 62 míst a více) 

- zájezdové autobusy s klimatizací a WC  

- autobusy odpovídající bezpečnostním a emisním požadavkům dle předpisů zemí Evropy (minimálně 
EURO 4 do větších měst v Německu a EURO 6 pro vjezd do centra Prahy na základě povolenky 
od Magistrátu města Prahy) 

- havarijní pojištění 

- servis, v případě poruchy garance náhradní dopravy 

- soupis vozového parku – rok výroby a kapacita 

 
Doba plnění: 
Předpokládaný termín od října 2024 do prosince 2026. 

 
Místo plnění: 
Místo přistavení autobusů: Severočeské filharmonie Teplice, Mírové nám. 2950, 415 01 Teplice 
Místo plnění: Evropa, především Německo, Itálie, Francie, Rakousko 

 
Odpovědné zadávání: 
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného veřejného zadávání. 
Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady 
zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel 
od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky byly zajištěny férové poddodavatelské vztahy 
v dodavatelském řetězci vybraného dodavatele, dále aby zajistil legální zaměstnávání, férové a důstojné 
pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel je povinen zajistit splnění těchto požadavků zadavatele 
i u svých poddodavatelů. Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny 
v textu Ostatní ustanovení (návrh Rámcové smlouvy). 
 
 
 
 



 
 
 

Základní způsobilost (§ 74 zákona 134/2016 Sb.) 
Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:  
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – ČP tvoří přílohu této výzvy k podání nabídky. 

 
Profesní způsobilost 
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:  

- kopii výpisu z obchodního rejstříku (pokud je v něm účastník zapsán) 
- kopii dokladu o oprávnění podnikat, a to alespoň v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky. Pro předejití pochybnostem Zadavatel upozorňuje, že existence živnostenského oprávnění 
nelze prokázat živnostenským listem, ale pouze výpisem ze živnostenského rejstříku. Živnostenský 
list je průkazný pouze v případě, že je doložen čestným prohlášením, že držitel živnostenského listu 
doposud o výpis ze živnostenského rejstříku nepožádal. Pokud dodavatel (nebo jiná osoba, jejímž 
prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci) již o výpis ze živnostenského rejstříku požádal, 
nelze tuto část kvalifikace živnostenským listem prokázat. 

- kopii koncese: Silniční motorová doprava osobní, provozovaná vozidly určenými pro přepravu více 
než devíti osob včetně řidiče. 

Před uzavřením smlouvy předloží vybraný dodavatel zadavateli ověřené kopie dokladů o profesní způsobilosti 
(pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy). 

 
Požadavky na zpracování a obsah nabídky:  

- nabídková cena za km a čekací doby v Kč  
- krycí list, viz příloha 
- prokázání kvalifikace v pořadí dle této výzvy 
- základní způsobilost (čestné prohlášení), viz příloha 
- prokázání profesní způsobilosti (kopie z obchodního rejstříku (pokud je zapsán) živnostenského 

rejstříku a koncese) 
- návrh Rámcové smlouvy o přepravě osob, podepsaný oprávněnou osobou, viz příloha 
- prohlášení o počtu listů nabídky podepsané oprávněnou osobou účastníka (listy nabídky musí být 

číslovány) 
- doložení referencí 

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné formě. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Cena bude uvedena v české měně a bude předložena bez DPH, celkem včetně s DPH a zvlášť DPH. Neplátce DPH 
uvede cenu celkem a uvede „Nejsem plátcem DPH“. 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 500 000 Kč bez DPH, 1 815 000 Kč vč. DPH ve výši 21 %. 
 

Hodnotící kritérium: 
Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, a to pouze na základě nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 
Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kč včetně DPH, a to 
od nejnižší cenové nabídky k nejvyšší.  
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka zadávacího řízení, který splní všechny 
zadávací podmínky a nabídne nejnižší nabídkovou cenu za km a čekací dobu v Kč, včetně DPH.  

 
Platební podmínky 
Splatnost faktur do 14 dnů. 

 
 
 
 
 



 
 
 
Způsob, místo a termín podání nabídek: 
Nabídky mohou účastníci doručit osobně do sídla Severočeské filharmonie Teplice, Mírové náměstí 2950, 
415 01 Teplice, nebo doporučeně poštou na výše uvedenou adresu. 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 9. 9. 2024 do 12.00 hodin. V případě doručení nabídky poštou je 
za okamžik předání považováno datum převzetí nabídky zadavatelem. 
Nabídka musí být podána v uzavřené obálce opatřené identifikačními údaji účastníka, dále bude nabídka výrazně 
označená: Veřejná zakázka – NEOTVÍRAT – „Přeprava osob“. 

 
Obchodní a platební podmínky: 
Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu Rámcové smlouvy o přepravě osob, které tvoří přílohu 
této výzvy k podání nabídky a je součástí zadávací dokumentace. 
Účastník plně akceptuje návrh Rámcové smlouvy (příloha této výzvy k podání nabídky), a to ve všech 
ustanoveních včetně platebních a sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce 
účastníka přiložen originál (ne prostá kopie) Rámcové smlouvy podepsané osobou oprávněnou jednat 
za účastníka, do něhož účastník řádně doplní žlutě označené údaje. Účastník není oprávněn návrh Rámcové 
smlouvy upravovat ani doplňovat. Účastník je oprávněn doplnit pouze žlutě označené údaje. 
Bude-li Rámcové smlouvy odlišnou osobou než tou, u které vyplývá oprávnění jednat za účastníka z obchodního 
rejstříku, je účastník povinen do nabídky předložit originál nebo ověřenou kopii příslušné plné moci nebo jiného 
dokumentu, ze kterého vyplyne oprávnění podepsané osoby jednat za účastníka. 
Obchodní podmínky předpokládají, že nabídka účastníka výběrového řízení, předložená v tomto výběrovém 
řízení a výzvě, je přílohou Rámcové smlouvy, která se k Rámcové smlouvě fyzicky nepřikládá. Nabídka a zadávací 
dokumentace je závazná pro obě smluvní strany a v případě sporů při realizaci díla budou rozhodné i skutečnosti 
v těchto dokumentech uvedené. 

 
Údaje o zadavateli: 
Severočeská filharmonie Teplice, Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
IČO: 00083283, DIČ: neplátce DPH 
Osoba pověřená k jednání ve věcech smluvních:   
Mgr. Roman Dietz, ředitel Severočeské filharmonie Teplice 
kontakt pro technické záležitosti: Bc. Pavel Bašus, tel. 777 890 145 
e-mail: basus.sev.filharmonie@seznam.cz  

 
Další podmínky: 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky si ověřit, případně vyjasnit, 
informace deklarované v nabídce a požádat účastníka o doplňující informace. 
Zadavatel si vyhrazuje právo žádnou z předložených nabídek nevybrat, případně zadávací řízení na veřejnou 
zakázku zrušit, a to bez udání důvodu. 
Nabídky nebudou účastníkům vráceny. 

 
 
 
Mgr. Roman Dietz  
ředitel Severočeské filharmonie Teplice  
 
 
Výzva konzultována a schválena právním zástupcem SČF Teplice Mgr. Anna Šavel dne 8. 8. 2024 
Výzva byla schválena radou města Teplice dne 23. 8. 2024 

 
Přílohy: 

• Krycí list veřejné zakázky 

• Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti 

• Závazný návrh smlouvy o dílo odsouhlasený právním zástupcem SČF Teplice Mgr. Anna Šavel 


		2024-08-26T13:50:17+0200
	Roman Dietz




